
（款）
(項) １ 延滞金、加算金及び過料等

金　　　　額

1 86,088 △11,382 延 滞 金 86,088

2 26,272 1,764 加 算 金 26,272

3 76,940 △15,476 過 料 1

違 反 金 76,939 放置違反金

189,300 △25,094

(項) ２

金　　　　額

1 155 △85 預 金 利 子 155

155 △85
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14 諸 収 入

目 本　年　度 前　年　度

加 算 金 24,508

過 料 等 92,416

計 214,394

比　　　較
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

延 滞 金 97,470

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

節

県 預 金 利 子 240

計 240

県 預 金 利 子

目 本　年　度 前　年　度 比　　　較

千円 千円 千円 千円

千円 千円 千円 千円

1延 滞 金 86,088 97,470 △11,382 延 滞 金 86,088

2加 算 金 26,272 24,508 1,764 加 算 金 26,272

3過 料 等 76,940 92,416 △15,476 過 料 1

違 反 金 76,939 放置違反金

1県 預 金 利 子 155 240 △85 預 金 利 子 155
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(項) ３

金　　　　額

1 介護保険財政安定化 16,667 － 元 金 16,667
基金貸付金元利収入

2 看護師等養成所修学 360 △738 元 金 360
資金貸付金元利収入

3 土地改良区貸付金元 655,656 △35,035 元 金 655,000
利収入

利 子 656

4 中小企業一般融資貸 17,558,000 55,000 元 金 17,558,000 振興対策資金 4,429,000
付金元利収入 短期決済資金 756,000

経営支援資金 5,487,000
小企業応援資金 5,410,000
新規開業資金 1,476,000

5 中小企業政策融資貸 15,635,000 54,000 元 金 15,635,000 資金繰り安定資金 10,209,000
付金元利収入 成長サポート資金 1,351,000

安全・安心推進資金 3,784,000
災害復旧対策資金 291,000

6 特別金融対策貸付金 30,883,000 △4,238,000 元 金 30,883,000
元利収入

7 企業立地促進資金貸 16,023 △5,539 元 金 16,023
付金元利収入

8 和歌山県住宅供給公 15,019 14,999 元 金 15,000
社用地取得資金貸付
金元利収入 利 子 19

9 関西国際空港土地保 46,366 － 元 金 46,366
有株式会社貸付金元
利収入

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

16,667

1,098

690,691

17,503,000

貸 付 金 元 利 収 入

目 本　年　度 前　年　度 比　　　較
節

15,581,000

35,121,000

21,562

20

46,366

千円 千円 千円 千円

1介護保険財政安定化 16,667 16,667 － 元 金 16,667
基金貸付金元利収入

2看護師等養成所修学 360 1,098 △738 元 金 360
資金貸付金元利収入

3土地改良区貸付金元 655,656 690,691 △35,035 元 金 655,000
利収入

利 子 656

4中小企業一般融資貸 17,558,000 17,503,000 55,000 元 金 17,558,000 振興対策資金 4,429,000
付金元利収入 短期決済資金 756,000

経営支援資金 5,487,000
小企業応援資金 5,410,000
新規開業資金 1,476,000

5中小企業政策融資貸 15,635,000 15,581,000 54,000 元 金 15,635,000 資金繰り安定資金 10,209,000
付金元利収入 成長サポート資金 1,351,000

安全・安心推進資金 3,784,000
災害復旧対策資金 291,000

6特別金融対策貸付金 30,883,000 35,121,000 △4,238,000 元 金 30,883,000
元利収入

7企業立地促進資金貸 16,023 21,562 △5,539 元 金 16,023
付金元利収入

8和歌山県住宅供給公 15,019 20 14,999 元 金 15,000
社用地取得資金貸付
金元利収入 利 子 19

9関西国際空港土地保 46,366 46,366 － 元 金 46,366
有株式会社貸付金元
利収入
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10 高等学校定時制及び 112 28 元 金 112
通信制修学奨励金元
利収入

11 進学奨学金等貸付金 81,300 4,000 元 金 81,300
元利収入

12 医師確保修学資金貸 1,200 1,200 元 金 1,200
付金元利収入

13 和歌山県立医科大学 1,699,250 51,674 元 金 1,694,200
貸付金元利収入

利 子 5,050

14 和歌山県土地開発公 41,456 △1,929 元 金 34,915
社加太開発関連事業
貸付金元利収入 利 子 6,541

15 災害援護資金貸付金 2,872 △7 元 金 2,872
元利収入

16 わかやま中小企業元 25,397 25,397 利 子 25,397
気ファンド融資事業
貸付金元利収入

66,677,678 △4,074,950

(諸　収　入) 入 59

77,300

－

1,647,576

43,385

2,879

－

84

計 70,752,628

10高等学校定時制及び 112 84 28 元 金 112
通信制修学奨励金元
利収入

11進学奨学金等貸付金 81,300 77,300 4,000 元 金 81,300
元利収入

12医師確保修学資金貸 1,200 － 1,200 元 金 1,200
付金元利収入

13和歌山県立医科大学 1,699,250 1,647,576 51,674 元 金 1,694,200
貸付金元利収入

利 子 5,050

14和歌山県土地開発公 41,456 43,385 △1,929 元 金 34,915
社加太開発関連事業
貸付金元利収入 利 子 6,541

15災害援護資金貸付金 2,872 2,879 △7 元 金 2,872
元利収入

16わかやま中小企業元 25,397 － 25,397 利 子 25,397
気ファンド融資事業
貸付金元利収入
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(項) ４

金　　　　額

1 2,774,435 △23,470 宝 く じ 収 入 2,774,435

2 県営競輪事業特別会 50,000 － 繰 入 金 50,000
計繰入金

2,824,435 △23,470

(項) ５

金　　　　額

1 市町村受託事業収入 413,414 △141,534 総 務 2,706

防 災 77,858

土 木 332,850

2 都道府県受託事業収 2,000 △1,238,325 土 木 2,000
入

415,414 △1,379,859

比　　　較
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

宝 く じ 収 入 2,797,905

収 益 事 業 収 入

目 本　年　度 前　年　度

比　　　較
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

554,948

1,240,325

50,000

計 2,847,905

受 託 事 業 収 入

目 本　年　度 前　年　度

計 1,795,273

千円 千円 千円 千円

千円 千円 千円 千円

1宝 く じ 収 入 2,774,435 2,797,905 △23,470 宝 く じ 収 入 2,774,435

2県営競輪事業特別会 50,000 50,000 － 繰 入 金 50,000
計繰入金

1市町村受託事業収入 413,414 554,948 △141,534 総 務 2,706

防 災 77,858

土 木 332,850

2都道府県受託事業収 2,000 1,240,325 △1,238,325 土 木 2,000
入
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(項) ６

金　　　　額

1 1 － 滞 納 処 分 充 当 金 1

2 1 － 弁 償 金 1

3 違約金及び延納利息 2 － 違 約 金 1

延 納 利 息 1

4 小切手未払資金組入 1 － 小切手未払資金組入 1
れ れ

5 2,571,896 44,222 納 付 金 638 計量検定

過 年 度 収 入 1

総 務 595,004

民 生 746,071

衛 生 42,671

労 働 315

農 林 水 産 業 616,206

商 工 100,174

土 木 285,034

警 察 58,903

教 育 126,879

2,571,901 44,222

(諸　収　入) 入 61

計 2,527,679

弁 償 金 1

2

1

雑 入 2,527,674

比　　　較
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

滞 納 処 分 費 1

雑 入

目 本　年　度 前　年　度

千円 千円 千円 千円

1滞 納 処 分 費 1 1 － 滞 納 処 分 充 当 金 1

2弁 償 金 1 1 － 弁 償 金 1

3違約金及び延納利息 2 2 － 違 約 金 1

延 納 利 息 1

4小切手未払資金組入 1 1 － 小切手未払資金組入 1
れ れ

5雑 入 2,571,896 2,527,674 44,222 納 付 金 638 計量検定

過 年 度 収 入 1

総 務 595,004

民 生 746,071

衛 生 42,671

労 働 315

農 林 水 産 業 616,206

商 工 100,174

土 木 285,034

警 察 58,903

教 育 126,879
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